Cum puluisculo rem auferre. Trucul. Prol. v. 19. Est nihil quicquam reliqui facere, sed omnia conuertere, ac minima etiam scobem ac ramentum pulueremq; rapere. Vide etiam adagiogaphos: *Ne pax illis quidem relinquitur*.
Cum ornamenti omne i⁹ Genalis sum. Prouerbialiter dictum. Stich. 2. 1. v. 18. hoc est, totus, cum omnibus suis rebus. Similia sunt illa apud Ciceronem pro Quintio: *Sed etiam victus, uelutiq; necessarius, sub præcone cum dedecore subiectus est*. Et pro Sestio: *Viuis, ut aiunt, & Sidens cum victu suo ac Sestiu publicatus*.
Cura aliud. Vetus formula, qua securos esse alios iubebant. Mil. 3. 3. v. 55 & 4. 1. v. 96.
Curio dicitur in hominem gracilem & macilentum: qui curis semetipsum macerat & conficit. Aul. 3. 6. v. 26.
Curium infor unium. Pseud. 4. 7. v. 44. vide litt. C.
Dadateis rem gra ferri. Amph. Sc. DI uesfr. v. 51.
De Cochitum prolapid. in defoculum. Cur. 3. v. 23. *De istac re in Struamus oculum conquisitio*. vel *aurea* etiam. Pseud. 1. 1. v. 121.
De Medico aut Chirurgo iaciabundo efferri potest illud Menæch. 5. 3. v. 9.
Ait se obligasse crux fraatum Æsculapio:
Apollini autem brachium.
De uespere suo uiuere. Est furtis suis vitam sibi parare: quemadmodum Durantius Catellius explicat locum prouerbialem Mil. 4. 2. v. 5. Nimiru Romæ in Subura uespere res furtiæ uentabantur: vt notat Acro ad Horat. Sat. 1.

Sat. 1. *Fallacem circum, Gessartiumq; pereero sepe forum*. — vide Durant. lib. 1. cap. 5. Variarum. Paulo aliter Lipsius ad 14. Annual. Taciti Pag. 366.
Deis proximes. Pseud. 5. 1. v. 13.
Delingere saltem dicuntur, qui perquam tenuitur uictitant. Curc. 4. 4. v. 6.
 Horat. lib. 2. Od. 16.
Vinitur paruo bene, cusi paternum Splendet in mensa tenui salinum.
Delphis tibi responsum dicit. Pseud. 1. 5. v. 65. Lucret.
 — *multo certius quam Pythia, que tripodæ ex Phœbi lauruq; profatur*.
 Cic. ad Brutum: *Hac ex oraculo Apollinis diua tibi puta: nihil potest esse serius*.
De mensum dare, non modio, neq; trimodio, uerum ipso horreo. De summa hilaritate. Men. Prol. v. 14. 15.
 Cic. lib. 6. ad Att. *Sic illa iam habent, pleno modio, serbo, uero honorem, &c.*
Dentes dentium. De nimium famelicis. Mil. Glor. 1. 1. v. 34.
Detergere mentas: de parasitis. Men. 1. 1. v. 2.
Depugnato prelio Genire. Men. 5. 6. v. 31. In eos qui sero auxiliu ferunt.
Dies quasi senex tabescit. Stich. 5. 1. v. 8. uide Dies.
Dictum sapientisat. Perf. 4. 7. vers. 19. Galli sic exprimunt: *A bon entendeur peu ue paroles*.
Difflare aliquid spiritu, quasi Genus folia. Mil. 1. 1. v. 17.
Digna indigna habenda sunt herus qua facu. Capt. 2. 1. v. 6.
 Virgil. in Ciri:
Omnia me potius digna atq; indigna laborum.
Millia Sijuram. —